



Toszek, 07.12.2023 r.

dotyczy: *postępowania nr 51/DEG/SP/2023 Dostawa wody mineralnej lub źródlanej niegazowanej dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku*

Zamawiający udostępniła treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 07.12.2023 r.

Pytanie 1:

Proszę o informację w jakiej formie odbywa się odbiór dostawy? Przede wszystkim jakie ilości zamawiacie Państwo jednorazowo, na palecie znajdują się 24 butle .

Odpowiedź:

Odbiór dostarczany jest do magazynu żywnościowego wraz z rozładunkiem w jedno miejsce. Zamawiamy około 100 butli jednorazowo.

Pytanie 2:

Czy jest to dostawa do magazynu do którego można wjechać „wózkiem paleciakiem”.

Odpowiedź:

Niestety, nie ma możliwości wjazdu „wózkiem paleciakiem” do magazynu.

Pytanie nr 3:

Czy rozładunek jest ręczny? Jak ręczny to czy macie Państwo osoby do pomocy w rozładunku .

Odpowiedź:

Tak, rozładunek odbywa się ręcznie. Osobą do pomocy przy rozładunku jest Pani magazynier (do odbioru butli). Magazyn znajduje się na poziomie -1 (piwnica).